
Smlouva o pořádání divadelního představení

Cirk La Putyka, o,p.s.
se sídlem: Šumavská 27/1048,120 00, Praha2
IČo| 2B968468
D!Č: CZ2B96B468
číslo účtu:
zastoupená: Vítem Novákem
(dále jen Cirk La Putyka]

a

Karlovarské městské divadlo, o.p. s'

Moskevská 2035/21
360 01 Karlovy Vary
IČo'.28041241
DIČ: CZ28O4I24I
zastoupené paní Danou NeumaruloVou' ředitelkou divadla

I.

Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je vymezení vzájemných práV a povinností při
realizaci divadelního představení Batacchio, za podmínek dohodnuých
v této smlouvě:

místo konání: Městské divadlo Karlovy Vary

představení: Batacchio

datum konání: dne 1'9.10.20L7

Začát'ek představení: v 19,30 hodin

[dále jen,,představení")
II.

Honorář a náhrady

Objednavatel se zavazuje uhradit za uskutečněné představení:

1) dohodnutou částku ve ýši Kč 85 000,- (slovy: osmdesát pět tisíc korun
českých, v ceně jsou Zahrnuty autorské poplatky]'



2) dohodnutou částku za dopravu souboru a rekvizit, a to Ve Úši 26 7z0
Kč (slovy: dvacet šest tisíc sedm set dvacet korun českých).

III.
Úhrada

1) Cirk La Putyka bude částku uvedenou v bodu II této smlouvy fakturovat
po uvedení představení.

2) objednavatel uhradí výše uvedenou částku na bankovní účet Cirk La
Puýka do 14 dnů po obdržení faktury.

IV.
Další uiednání

1J Cirk La Putyka se zavazuje bezplatně poskytnout pořadateli materiály
pro propagaci dle individuální dohody.

2] Objednavatel zajišťuje prostor pro představení a objednávku pronájmu
příslušné techniky, včetně finančního zajištění, s dalšími subjekty, tak aby
Cirk La Putyka měl k dispozici dostatečné technické podmínky pro
realizaci představení. To vše na základě dodavatelem zaslaného
technického rideru'

3] objednavatel zajistí Vstup pro technic\í ým společnosti Cirk La Putyka
do prostoru rea]izace představení, a to dne 18't0'2017 od 09,00 hodin.

4J objednavatel zajistí pro soubor La Puýka (20 osob] občersťvení formou
studeného buíetu před představením.

5] objednavatel zajistí pro soubor La Putyka 6 volných Vstupenek na
představení, a to v dolní části hlediště.

6) Objednavatel zajistí ubytování pro soubor La Putyka, a to ze dne
1 8.10.2017 na 19.I0'2017 pro 6 1idí.

7] V případě zrušení představení ze strany objednavatele, které nebude
oznámeno do9'1'0'201'7 do 12'00 hodin, se objednavatel zavazuje uhradit
B0% dohodnutého honoráře, a to nejpozději do 1S-ti dnů po plánovaném
termínu konání představení.



8) V případě zrušení představení ze strany Cirk La Puýka, které nebude
oznámeno do 9.L0.201'7 do 12.00 hodin, se Cirk La Puýka zavazuje
uhradit Objednavateli 30.000,- Kč na pokrytí vzniklých nákladů, a to
nejpozději do 15-ti dnů po plánovaném termínu konání představení.

9) Tato smlouva nab'ývá platnosti dnem podepsání oběma stranami a je
vyhotovena ve dvou stejnopisech.

ZaCirk La Putyka Za Kar]ovarské městské divadlo
Vít Novák, na základě plné moci Dana Neumannová
ýkonný ředitel řediteika
V Praze, dne 6.10.2077 V Karlových Varech dne 6.10.2017


